Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.371 DE 15 DE MAIO DE 2017.

Exonera o senhor Lucidio Antonio

Wisniewski do cargo em Comissão, por motivo

de falecimento.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, por motivo de Falecimento, o servidor Lucidio Antonio

Wisniewski, ocupante do cargo em Comissão de Diretor do Departamento Agropecuário, lotado

na Secretaria Municipal de Agricultura, sob a matrícula nº 2539-1, nomeado pelo decreto nº

5627/2014 de 17 de fevereiro de 2014.

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos retroagindo a 11 de maio de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 15 dias do

mês de maio de 2017.

Américo Bellé

Prefeito Municipal